Press Release

2025年 12月 1日

 各 位

鳥居薬品株式会社

本社営業機能及び南首都圏支社移転のお知らせ

この度、本社営業機能（医薬営業グループ）及び南首都圏支社を下記の通り移転いたしますの

でお知らせいたします。

記

【医薬営業グループ及び南首都圏支社事務所】

営 業 開 始 日 ： 2025年 12月 15日（月）

新 住 所 ： 〒108-6329

東京都港区三田三丁目 5番 27号

住友不動産東京三田サウスタワー29階

以 上

この件に関するお問合せ先

鳥居薬品株式会社 経営企画部 広報担当

東京都中央区日本橋本町 3丁目 4番 1号

電話 ０３－３２３１－６８１４